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今年度も赤い羽根協賛児童生徒作品コンクールを実施

し、豊田市内の小・中学校、特別支援学校の児童生徒の皆さ

んから多くのこ応募をいただきました。ありがとうこざいま

した。豊田市共同募金委員会の審査では、書道の部、ポス

ターの部各10点の作品が特賞に入選しました。

市内の特賞作品を愛知県共同募金会に推薦し、松平中学

校 3年・川上優空 (かわかみ ゆら)さんの愛知県知事賞 (書

道の部)のほか、2名の皆さんの作品が県内で特賞に選ば

れました 1受賞おめでとうこざいます。

特賞作品は令和4年 10月・11月 に豊田市福祉センターに
て展示しました。
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特賞作品につきましては

本会ホームページに掲載

していますの

で、ぜひこ覧

ください♪

テーマ型募金

婁冬鰊聾:こご協力お願いします

市社会福祉協議会では、新型コロナウイルス感染症や物価高騰等

の影響で緊急かつ一時的に生活が困窮した世帯に対し食料品、日用

品等の給付を行つています。
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祠 豊田市福祉センター、社協支所、交流館、行政支所、商工会議所 等
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ホームページでは、成年後見制度について知りたい方、相談したい方、

後見人や関係機関のみなさま、市民後見人になりたい方向けのページ

を作りました。

lnStagramで は、研修の様子やこ案内などを発信していきます。

ぜひ一度、覗いていただけると嬉しいです l

https://toyota- ko ke n.Jp

【令和4年 7月 1日～]1月 30日の寄付者一覧】順不同、敬称略。
※掲載者以外にも匿名で多くのこ寄付をいただきました。掲載名は、寄付者の意向に準拠しています。

| .1・ :l      i:―  伊藤幸子、国際ソロプチミスト豊田、長谷川敦男、豊田市高年大学 ]○期生匿名、足助連合小学校、梅田康司、丼本
剛司、豊田遊技業防犯組合、磯谷公明、豊田市立豊南中学校、第17回豊田市小原地区チャリティゴルフ大会、日本発条労働組合豊田支部、岡本修司、
簗瀬国男、豊田市福祉センター募金箱、高橋 松平出張所募金箱、豊田市福祉センター2階募金箱、宇野鈴子、丼木徹、カラオケ喫茶バートⅡ中川
恵美子、高岡出張所募金箱、浄水交流館募金箱、崇化館交流館募金箱、梅坪台交流館募金箱、若林交流館募金箱、若園交流館募金箱、朝日丘交流館
募金箱、高橋交流館募金箱、美里交流館募金箱、前林交流館募金箱、逢妻交流館募金箱、豊南交流館募金箱、益富交流館募金箱、上郷交流館募金箱、
猿投北交流館募金箱、竜神交流館募金箱、末野原交流館募金箱、松平交流館募金箱、市民文化会館募金箱、産業文化センター募金箱、豊田美術
連盟、梅村陽子、株式会社JAあいち豊田サービス、一般社団法人しもやま里山協議会、公益財団法人あすて、前林地域ふれあいまつり実行委員会、
菓子工房シュヴァリエ、下山交流館がらくた市、花山商店、鈴木さかえ、藤岡地区ふれあいフェスタ実行委員会、足助町立北部中学校第9回生たつみ
会、堀膊師、若林地区ふれあいまつり実行委員会、後藤啓一、成瀬隆之
~I‐ ~1‐■・・ ■‐・ NPO法人とよたエコ人プロジェクト、宗教法人洞泉寺、丸和電子化学株式会社黄レンジャーサークル、陳麗秀、末野原

縁loyサロンボディペイント、株式会社都工業、愛知小商業協同組合豊田支部、(旧 )アラコOB会、株式会社みどり
―  ‐    ・‐ ― ボーイスカウト豊田第40団
・― .老人保健施設ジ∃イステイ、宗教法人洞泉寺、神谷幹代、板倉鋼次、有限会社鈴木新聞店、ひまわリネットワーク株式会社、株式会社

協豊製作所、アイシン高丘エンジエアリング株式会社、日本ボーイスカウト愛知連盟豊田地区、とよた市民福祉大学同窓会、豊田シニアライオンズ
クラフ、清水孝紀、糟谷力太、株式会社卜∃タプロダクションエンジニアリング、日本ペイント・オートモーティフコーティングス株式会社、ひまわり
ネットワーク株式会社神田店、株式会社ALI∨ E、 土谷美知男、卜∃夕生活協同組合、松岡満運輸株式会社豊田営業所、株式会社セイワブリッド、
もぐもぐ藤岡店、藤野和明、株式会社名古屋グランパスエイト、豊田ライオンズクラブ、竜神ふれあい祭り実行委員会、株式会社ドコモCS東海・
株式会社N丁丁ドコモ東海支社、安藤かず子、卜∃夕丁&S建設株式会社トヨタ営業所、名光機器株式会社安城営業所、有限会社健商トヨタ、美和工販、
土谷美知男

【令和4年 7月 1日～11月 30日】順不同、敬称略。
※掲載者以外にも匿名で多くのこ寄付をいただきました。掲載名および送金先は、寄付者の意向に準拠しています。

≪期間中に受け付けた義援金名称 :平成30年 7月豪雨災害義援金、令和2年 7月豪雨災害義援金、ウクライナ人道危機救援金、令和4年 3月
福島県沖地震、令和4年 7月大雨災害義援金、令和4年 8月 3日からの大雨災害義援金、令和4年台風第15号災害義援金》 障がい者福社会館
義援金箱、藤岡支所義援金箱、よつば会、豊田市シルバー人材センター義援金箱、どんぐりの里いなぶ募金箱、豊田市福祉センター義援金箱、上郷
出張所義援金箱、おはり箱香西洋子、柳楽浩二、上郷GOGOフ ェスティバル実行委員会、逢妻ふれあいまつり実行委員会、豊田市南部早朝ソフト
ボールリーグ、まどいの丘義援金箱、有限会社吉田商会

貧現在募集中の災害義援金について な

受付期間については、延長する場合があります。

詳しくは、日本赤十字社または本会総務課まで

お問合せください。
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贅 笙 銹
●総務課1豊田市福祉センター, 34-1131

●共生推進課   31-1294
●くらし応援課   31-9671

●基幹包括支援センター 63-5279

●障枷 者総合福社会館 34-2940

八 屹 旱
●上郷出張所   41-5088
●猿投出張所   41-3082
●高岡出張所   85-7720
●高橋・松平出張所 85-1120

●豊寿園     27-2200

睫 黎 壽
32-6011

33-2346

33-2346

63-5281

35-2833

蠣 屹 蝙
41-5099

41-3083

85-7733

85-1122

28-7343

支 所
助 支 所

武 支 所

原 支 所

山 支 所

岡 支 所

疵 贅 郎

68-3890

62-1857

82-2068

65-3350

90-4005

76-3606

埃 颯 壽

68-2801

61-1115

82-3604

65-3705

90-2419

76-3608

●旭

●足

●稲

●小

●下

●藤

くらし応援課 豊田市成年後見支援センター 063-5566お問合せ先

義援金ヽのご協力ありがとうございました

ウクライナ人道危機救援金 令和 5年 3月 31日 (金 )まで

令和4年8月 3日からの大雨災害義援金 令和 5年 3月 31日 (金 )まで
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災害名称 受付期間


